关于公布张店区第二批校外培训机构
“黑名单”的通告

为规范校外培训机构办学行为，切实减轻中小学生课外负担，根据《教育部办公厅等四部门关于切实减轻中小学生课外负担开展校外培训机构专项治理行动的通知》（教基厅〔2018〕3号）、国务院办公厅《关于规范校外培训机构发展的意见》（国办发〔2018〕80号）等文件要求，经过前期校外培训机构“回头看”专项检查，现将张店区校外培训机构第二批“黑名单”公布如下（截止日期：2019年3月12日）：
 附：张店区校外培训机构第二批黑名单

张店区教育和体育局
2019年3月12日

附:
张店区校外培训机构第二批黑名单
	序号
	学校名称
	办学地址

	1
	美联雅思教育
	玉龙大厦B座8楼北侧

	2
	迪睿教育
	和平路与南京路路口东行100米路南

	3
	明昊教育
	黄金一号总部大厦12B18室

	4
	个人在家辅导
	潘庄小区居民楼24号楼1单元

	5
	凹凸个性教育
	共青团西路与世纪路交叉口往西恒大帝景北门对面

	6
	个人在家辅导
	中房翡翠郡1号楼2单元